
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 45,date:30.08.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 AL GAZ 2015 Arjan Shanaj

VP Ndërtim i 

depozitave 

sipërfaqësore të 

gazit të lëngshëm Durres GR ALBANIA

Vendim per VNM 

Paraprake 459

2 Alfa Industries

Jacques Nassieu-

Maupas

VP  Ndërtim 

impiant 

fraksionimi guri Kavaje, Tirane LURA STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 460

3 Arbet Construction Astrit Zaimaj 

VP Stukrture 

prodhimi dhe 

magazinimi Vaqarr, Tirane LURA STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 461

4 ASI - TRE  Selman Leti

VP Ndertim 

HEC, Letaj Bulqize, Diber EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 462

5 Ayen As Energji

Fahrettin Amir 

Arman

VP Ndërtim i 

rrugës së fshatit 

Bukmirë Mirëditë,  Lezhë

STUDIO PROJEKT 

shpk

Vendim per VNM 

Paraprake 463

7 Bregu Tatiana Bregu 

VP Godine 

banimi dhe 

sherbimesh 6 kate 

me 1-kat podrum 

nentoke Korce

ECO PROJECT 

ALBANIA

Vendim per VNM 

Paraprake 465



8 Cipi Konstruksion Mikel Çipi

VP Kapanon 

industrial 1-kat Durres

Studio Projekt 

Xhevahir Dermishi

Vendim per VNM 

Paraprake 466

9 Concord Invest Genci Dulaku

VP Ndërtim 

kompleksi turistik 

‘Resort dhe vila 

deri në tre kate’ Dhermi Vlore Petrit Dervishi

Vendim per VNM 

Paraprake 467

10 Diavita Marsida Hoxha  

VP Ndertim 

qendre 

shendetesore per 

sherbimin e 

hemodializes Korce EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 468

11 Doppler Xhili Mestani

VP Kompleks 

banimi 2, 8 dhe 9 

kate me 2 kate 

bodrum

Tirane EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 469

12 Illyria Minerals IndustrySerdar Demirag

VTH Shfrytezim I 

mineralit krom 

Kalimash, Malzi, 

Kukes LURA STUDIO

Deklarate 

Mjedisore 470

13 Kastrati 4923 Gani Kastrati

VP Ndёrtim pike 

shitje me pakicё i 

karburanteve me 

ambjente 

shёrbimi 

(gomisteri, repart 

lyerje)+ bar-

restorant Tirane

Studime Projektime 

Minerare

Vendim per VNM 

Paraprake 471

14 Trojet Energji Endon Bajraktari

VP Ndertim HEC 

Trojet Tropoje Instituti Dekliada -Alb

Vendim per VNM 

Paraprake 472



15 Vellezerit Hysa Kujtim Hysa 

VTH Rehabilitim-

shfrytёzim i 

inerteve lumore Pazhok, Elbasan

Studime Projektime 

Xheologjike Inxhinjerike

Refuzim Deklarate 

Mjedisore 473

16

Vila - L & AOS 

Konstruksion Lazër Mhilli

VP Ndertim 

pallati 7-9 kate 

me 1-kat nentoke Tirane EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 474

17 Zhopi Fatmir Zhopi

VTH Shfrytёzim i 

gurit gёlqeror nё 

objektin e 

gёlqerorёve 

“Veterik Berat

Studime Projektime 

Minerare

Plotesim 

Informacioni 475

18 GKAM Kujtim Kapollari  

VP Kantinë për 

prodhimin e 

birrës Tirane ECA STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 476

19

Cocoal Alba Lila 

VP Zgjerim 

kapanoni 1 kat, 

pulari Maminas, Shijak

Studime Projektime 

Minerare

Vendim per VNM 

Paraprake 477


